

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2015 № 1097

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения системы образования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Трудовым кодексом Российской соответствии с Федерации, положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципального учреждения образования руководителя системы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.07.2009 № 1239 (с изменениями, И утвержденными внесенными постановлениями муниципального образования администрации «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.03.2012 № 496, от 28.04.2014 № 475) и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения системы образования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

- 2. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.04.2014 № 475 «О внесении и утверждении изменений в отдельные муниципальные правовые акты администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» признать утратившим силу.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

М.А. Шинкарёв

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.06.2015 № 1097

COCTAB

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения системы образования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ШИНКАРЕВ

Михаил Анатольевич председатель комиссии, глава администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

СЕМЕЙШЕВ

Алексей Леонидович заместитель председателя комиссии,

начальник департамента образования администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

РОНЖИНА

Людмила Петровна секретарь комиссии, заместитель начальника

департамента образования администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

Члены комиссии:

СЫСОЕВА

Наталья Геннадьевна председатель Кирово-Чепецкой районной

территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки

Российской Федерации (по согласованию)

ПУГАСИЕВА

Татьяна Борисовна заведующий отделом муниципальной службы

и трудовых отношений администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

САВИНА

Елена Михайловна директор Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения многопрофильный лицей города Кирово-Чепецка Кировской области (по согласованию)